



MĚSTYS ŠTĚKEŇ

Na Městečku 20, 387 51 Štěkeň, tel.: 383 393 117, e-mail: mestys@steken.cz, IČ: 00251895

Odpověď tazateli o poskytnutí informace ze dne 5.1.2022 ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

1. zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následující společnosti:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: NE

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: NE

Ve Štěkni dne 6.1.2022

Bohumil Bláha
starosta městyse Štěkeň